

## Kombajn na duży areal [REPORTAŻ]

**Autor:** Daniel Biernat

**Data:** 3 października 2019

**To, że w dużym gospodarstwie rolnym kombajn pełni ważną funkcję nie trzeba nikomu wyjaśniać. Wielu rolników musi go mieć na własność. Proces zakupu kombajnu wymaga wiele czasu. To inwestycja na wiele lat. Jak do niej podejść?**

Maszyny New Holland królują na rynku. Nic dziwnego. Są solidne, wydajne, a korzystanie z ASO to czysta przyjemność. Z kamerą odwiedziliśmy gospodarstwo Pana Mariusza Załogi, który w swojej karierze rolniczej miał przyjemność używać kilku kombajnów firmy New Holland. Jaka jest jego opinia?

**Zobacz nasz film!**

### Kombajn na duży areal



Wielozadaniowa maszyna NH Pana Mariusza

fot. agroFakt

Pan Mariusz Załoga prowadzi w miejscowości Bukowie wraz z tatą Zdzisławem gospodarstwo rolne na powierzchni 800 hektarów. Są to już wieloletni użytkownicy maszyn New Holland. Jakie maszyny do gospodarstwa wybrali i jak długo im służyły?

*– Siejemy głównie zboża, kukurydza, pszenica, jęczmień ozimy, rzepak ozimy. Na maszynach New Hollanda pracujemy od 2003 roku, pierwszym zakupem był traktor w 2003 TM 165 koni i jest u nas do dziś. W 2004 roku kupiliśmy CX7.80, który nam służył 14 sezonów mówi Pan Mariusz Załoga.*

Po czterech latach Pan Mariusz zdecydował się na kupno 2-letniego TX, który służył 2 lata i został sprzedany, bo jak mówi – *po prostu był za mały. I co zrobił gospodarz? – Kupiliśmy kombajn CX8080, który też służy nam do dziś. W 2018 roku po prostu zdecydowaliśmy się, że zmienimy tego CX7.80 po prostu na nowy kombajn, bo wydajność była za mała, pola przybywało, po prostu zmieniliśmy na większy 8.90 – dodaje.*

## ASO New Holland

Istotnym elementem jest nie tylko jakość, ale też serwis. Szczególnie jeśli wybieramy kombajn na duży areal. Jak wygląda on w przypadku New Holland? – *Z kombajnów ogólnie jesteśmy bardzo zadowoleni, jak i z jednego, z drugiego, z poprzedniego tak samo. Bardzo ładnie to chodzi, nie psuje się. Mają bardzo dobry serwis, po prostu szybka reakcja jest serwisu. Nie trzeba czekać, nie trzeba się z nimi, za przeproszeniem, wyklócać o jakieś tam naprawy, wszystko idzie u nich sprawnie. Współpraca jest dobra i myślę, że tak dalej będzie. Na pewno na dzień dzisiejszy nie zmienimy barw z tego względu właśnie, że jest dobry serwis, maszyny są dobre, nie ma co poprawiać – mówi Pan Mariusz.*

---

Kombajn dla Ciebie! Zdecyduj się na indywidualną propozycję.

Już teraz wejdź [tutaj!](#)

Czy artykuł był przydatny?

Kliknij na gwiazdkę, by zagłosować

- 
- 
- 
- 
- 

Submit Rating

Ocena / 5. Liczba głosów

```
{ "@context": "http://schema.org", "@type": "CreativeWork", "aggregateRating": { "@type": "AggregateRating", "bestRating": "5", "ratingCount": "6", "ratingValue": "4.3" }, "image": "https://www.agrofakt.pl/wp-content/uploads/2019/09/mariusz-zaloga-1.jpg", "name": "Kombajn na duży areał [REPORTAŻ]" }
```